
Stránka 1 z 3 

       S m l o u v a  o  d í l o 
číslo smlouvy objednatele:  AP-2020-096  

číslo smlouvy zhotovitele:   

  

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „NOZ“) 

mezi těmito smluvními stranami:  

 

 

Objednatel :  C-Energy Planá s.r.o. 

Sídlo: Průmyslová 748, Planá nad Lužnicí, 391 02 

IČ: 25106481 

DIČ: CZ25106481  

Zastoupená generálním ředitelem xxxxxxxxxxxx 

Spisová značka: C 10103 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 

(dále jen ,,objednatel“)                 

 

a 

 

Zhotovitel : BYTES Tábor s.r.o.  

Sídlo: kpt. Jaroše 2418, Klokoty, 390 03, Tábor 

IČ: 62502573 

DIČ: CZ62502573 

zastoupené jednatelem společnosti Ing. Ondřejem Semerákem  

spisová značka: C 4796 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 

(dále jen ,,zhotovitel“) 

  

Preambule 

Smluvní strany této smlouvy shodně prohlašují, že při uzavírání této smlouvy vycházejí 

z následujících základních východisek: 

- jakékoliv přijetí nabídky na uzavření smlouvy učiněné byť i s drobnými odchylkami, 

které nemění podstatným způsobem obsah nabídky, se považuje za novou nabídku 

k uzavření smlouvy a nikoli za přijetí nabídky ve smyslu § 1740 odst. 3 NOZ, 

- veškerý proces uzavírání smlouvy, tj. nabídka, její přijetí apod., vč. všech navazujících 

ujednání jako je např. sjednávání smluvních pokut, uznání závazků apod., se bude 

provádět vždy písemnou formou, a tudíž ústní uzavření smlouvy či jiného ujednání je 

vyloučeno, 

-  uzavřená smlouva a obsah závazků smluvních stran se bude vykládat ze 

samotného textu uzavřené smlouvy, § 545 a 556 NOZ se při výkladu uzavřené 

smlouvy nepoužijí.  

 

      I. 

     Předmět díla 

Uzavřením této smlouvy se zhotovitel zavazuje k provedení díla, jehož předmět je určen dále 

v tomto článku a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho provedení, a to za podmínek 

dále uvedených. 

Předmětem díla je:  

a) Dozor na stavbě zařízení pro rozvod tepelné energie Horkovod Tábor zahrnující 

odbornou pomoc a součinnost při řešení všech problémů spočívajících v propojení 

soustav centrálního zásobování teplem v oblasti Tábor – Sídliště Nad Lužnicí a 



Stránka 2 z 3 

Ústecké předměstí. Zajištění řádných návazností nového systému na rozvody  

v majetku zhotovitele. 

b) Zpracování a poskytnutí dat nutných k optimalizaci provozu systému. 

c) Práce na optimalizaci systému v majetku zhotovitele. 

 

V rámci přípravy a zhotovení projektu poskytne zhotovitel objednateli konzultace, které jsou 

zahrnuty do ceny díla. 

 

 

      II. 

          Čas plnění  

1. Předmět plnění dle čl. I. této smlouvy bude plněn průběžně na základě oboustranné 

domluvy.  

 

      III. 

    Cena díla a platební podmínky 

1. Veškeré náklady na práce nutné k zajištění předmětu plnění dle čl. I. této smlouvy, její 

předmět, rozsah a způsob vypracování jsou stanoveny v článku I. a II. této smlouvy a 

jsou kryty průběžně domlouvanou cenou na základě časových a odbornostních potřeb 

k vykonání díla. Toto bude přílohou fakturace.  

 

2. Platební podmínky jsou následující: 

– záloha není požadována 

– po odevzdání kompletního díla vystaví zhotovitel fakturu se splatností 30 dní 

ode dne jejího doručení objednateli.  

 

3. V případě, že dojde ke zrušení nebo odstoupení od této smlouvy z důvodů na straně      

objednatele, bude zhotovitel práce rozpracované  ke dni zrušení nebo odstoupení      

fakturovat objednateli ve výši vzájemně dohodnutého rozsahu vykonaných prací ke 

dni zrušení nebo odstoupení od této smlouvy a to podílem z ujednané ceny. V případě, 

že nedojde mezi zhotovitelem a objednatelem k dohodě dle předcházející věty, požádá 

zhotovitel o rozhodnutí příslušný soud.  

       

 

IV. 

    Odpovědnost za vady, záruka 

1. Požadovaná kvalita díla a způsob její kontroly se řídí zejména zák. č. 183/2006 Sb. a 

souvisejícími předpisy, platnými ČSN a pod. 

      2.   Dílo ze strany zhotovitele je na bázi poradenství a objednatel je povinen ověřit závěry  

            zhotovitele u jiných relevantních orgánů. 

 

      V. 

Spolupůsobení objednatele 

1. Objednatel se zavazuje, že po dobu plnění díla poskytne zhotoviteli v nevyhnutelném 

rozsahu součinnost. 

 

 

      VI. 

     Ostatní ujednání 



Stránka 3 z 3 

 

1. Objednatel je oprávněný použít dílo - předmět této smlouvy výlučně pouze pro účely 

vyplývající z této smlouvy.  

2. Výchozí podklady zůstávají uloženy u objednatele. 

3. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou platnou smlouvu o pojištění na škody vzniklé 

podnikatelskou činností. 

4. Obě strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny    

smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám pro jiné účely, než pro plnění 

podmínek této smlouvy. V případě porušení tohoto ustanovení je oprávněná smluvní 

strana oprávněna požadovat náhradu škody, a to bez ohledu na zavinění druhé smluvní 

strany (objektivní odpovědnost za škodu). 

 

      IX. 

          Závěrečná ustanovení 

 

1. V záležitostech neupravených touto smlouvou se vztahy mezi smluvnímu stranami řídí 

NOZ a souvisejícími právními předpisy. 

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, řádně potvrzenými oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních     

stran. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží 

objednatel, druhé vyhotovení obdrží zhotovitel. 

5. Zástupci obou smluvních stran prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena dle jejich 

pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně 

nevýhodných podmínek, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy níže. 

6. Objednatel prohlašuje, že byl informován o tom, že zhotovitel jako povinný subjekt ve 

smyslu §2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů, a že zašle správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv tuto smlouvu. 

Tato smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv 

dle platného právního předpisu, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění. Povinnost 

uveřejnit smlouvu prostřednictvím registru smluv má zhotovitel, nedohodnou-li se 

smluvní strany jinak. 

7. Objednatel souhlasí v souladu se zněním zákona o svobodném přístupu k informacím, 

v platném znění, s možným zpřístupněním  či zveřejněním celé této smlouvy v jejím 

plném rozsahu, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke 

kterému může kdykoli v budoucnosti dojít. 

 

 

V Táboře dne  

 

Za objednatele :     Za zhotovitele : 

 

 

 

...........................................    ...................................................... 

xxxxxxxxxxxxxx       Ing. Ondřej S e m e r á k 

Generální ředitel                                                          jednatel společnosti 

 C-Energy Planá s.r.o.                                                 BYTES Tábor s.r.o. 


